AL VENCIMIENTO ARRIBA SEÑALADO EN LA CD DE LA AZ. B.C.S. O EN EL DOMICILIO DE LOS DEUDORES 

POR ESTE PAGARE PROMETO(EMOS) PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE 

IMPORTENo.DOCUMENTOFECHA DE VENCIMIENTOFECHA DE EXPEDICION

1-abr.-2022 1-abr.-2022 TRM009937 553.00

GRUPO AGP, S DE RL DE CV

553.00

(QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00 / 100M.N

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Página 1 de 1